NO MUNICÍPIO DE BORDA DA MATA/MG.
CONTRATADA: C & R PRODUCOES E EVENTOS LTDA,
CNPJ nº 13.712.200/0001-19. Custo do cachê, impostos,
logística, alimentação, produção, empresário, despesas extras,
camarim, transporte, hotel, que totalizam o valor de R$
192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 583 - 020800 23.695.0003.2081
339039. ASSINATURA: 14 de maio de 2025. VIGÊNCIA:
14/05/2025 a 20/07/2025.
Borda da Mata – MG, 14 de maio de 2025.
 
MYLENE DOS SANTOS SOLDANI SILVA
Diretora Municipal de Turismo e Cultura